1101000001 - Gestion Adm., Finan., Humana, Invest. 

Contratación de Servicio de Profesionales Asesoría Ciudad Judicial Santo Domingo Este 

PRESUPUESTO: 

(RD$1,770,000.00  Un millon setecientos setenta mil pesos con 00/100) 

YAMILKA PIMENTEL LOPEZ 

Director (a) Financiera (Interina) 

Item Código 
Cuenta 

presupuestaria